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Hollanda’da ikamet eden Türk vatandaşlarına ait hasar tespiti ve tazminat ödenmesi hakkında, Elfi Kişisel Yaralanmalar ve 
Danışmanlık Kurumu bir çalışma başlattı. 
  
Konu ile ilgili olarak Elfi Letselschade & Advies BV Genel Koordinatörü Ethem Emre önemli açıklamalarda bulundu. “Farklı kültürlerin 
buluştuğu Hollanda’da son yıllarda yaptığımız araştırma-geliştirme (AR-GE) çalışmalarımız neticesinde burada yaşayan yabancıların 
özellikle birçok konuda karşılaştığı sorunlarına çözüm getiremedikleri, yaşadıkları talihsiz olaylar sonunda mağdur oldukları ve 
zararlarını da tazmin etme metotlarını geliştiremediklerinden bu mağduriyetlerin hat safhada yaşandığı ortaya çıktı. Elfi Letselschadel & 
Advies BV bünyesinde yapılan bu çalışmalar ve sonuçları, Elfi Letselschade & Advies (Elfi Kişisel Yaralanmalar ve Danışmanlık) 
kuruluşunu faaliyete geçirmeye mecbur kılmıştır. Şöyle ki; özellikle yabancıların karıştığı trafik kazalarında, ya da talihsiz bir iş 
kazasında mağdur olanların hak ve zarar-ziyanlarının tazminine ilişkin ülkemizde özellikle bu alanda birçok yeni yasal kurallar ve 
kaideler hazırlanmış ve uygulanmaya başlamıştır. Ne yazık ki, bu uygulama ve kaideleri bilmeyen yabancıların, karşılaştığı talihsiz 
olaylar neticesinde yaşadıkları mağduriyet; kültür problemi, lisan ve iletişim problemi ve uygulamada karşılaşılan diğer sorunlar ile 
birlikte tazminatların geri toplanmasının gecikmesiyle belki 10 kat daha fazla olabilmekte ve mağduriyetlerinin giderilmesi de 
ağırlaşmaktadır. Bu nedenle yaşanan olaylarda, her türlü kaza sonrası yaralanma, iş ve güç kaybı, ya da ölüm sonucu geride 
kalanların hak ve tazminatlarının elde edilmesi aşamasında mağdur olanın kendi lisan ve kültüründe bir danışmanlık hizmeti almasının 
gerekliliği kaçınılmazdır. 

Her dilde hizmet veriyoruz 

Yaşanan sorunların ve mağduriyetlerin yaşanmaması, kaza sonucu daimi sakatlık, iş gücü kaybı, yaralanma ya da ölüm gibi talihsiz 
olaylar neticesinde maddi ve manevi tazminat haklarının, gerekli araştırma ve incelemeler ile dosyanın profesyonel bir şekilde ele 
alınması, söz konusu mağdurlara kendi kültür ve lisanlarında hizmet sunularak gerek danışmanlık ve gerekse hukuksal yaklaşımlarla 
gayet şeffaf bir şekilde neticeye doğru gidilmesi tek çözümdür. Elfi Letselschade uzmanları Hollandaca ve İngilizcenin yanı sıra, 
Türkçe, Bulgarca, Rusça, Polonyaca ve Romence ile Arapça lisanlarında servis verebilmektedir. 



ELFİ genel danışmanlık hizmeti de sunmaktadır 

ELFİ uzmanları bu lisanları kullanabildikleri gibi bu ülkelerin kültür ve etik değerlerine de vakıftır. Bu nedenledir ki mağdur ile kurulan 
ilişki, davanın her aşamasındaki iletişim ve fikir alışverişi sayesinde sorunlar daha çabuk çözülebilmektedir ve hasar tasfiyesi daha hızlı 
bir şekilde gerçekleşebilmektedir. Bir diğer önemli husus ise yapılan işlemlerdeki masraflardır. ELFİ hiçbir şekilde mağdurdan ücret ya 
da masraf adı altında bir para talep etmemektedir. Tüm hizmet bedellerini sigortalar kapsamında ya da hukuksal müracaatlar ile ilgili 
kuruluşlardan tahsil etmektedir. Elfi Letselschade & Advies, bir kaza sonucu mağdur olmuş herkese yardımcı olabilir. Trafik kazaları, iş 
kazaları, uçak, tren ya da metro kazaları sonucu ortaya çıkan her türlü olumsuzluk ya da mağduriyette ölüm tazminatı, sürekli sakatlık 
tazminatı, genel maddi ve manevi tazminatlar, medikal destek, hastane masrafları ilgili kuruluşlardan talebi, kaza sonucu malulen 
emeklilik işlemlerinin takibi gibi konular ELFİ’nin uzmanlık alanlarıdır. Bunun dışında uzmanlarımız genel danışmanlık hizmeti de 
sunuyoruz. Sizlerin ve yakınlarınızın karıştığı iş ve trafik kazaları ve olayları sonrasında bilgi sahibi olmadığınız haklarınızın varlığından 
sizleri haberdar eden, sizlere doğru yol gösteren ve çözüme giden yöntemlerle size doğru bilgileri sunan Rotterdam’da kurulu Elfi 
Letselschade & Advies kuruluşlarının yaygın hizmet ağı ile Hollanda’nın yer yerinde faaliyetlerini sürdürmekteyiz. 

Kaza avukatından ücretsiz danışmanlık ve hukuk hizmeti alabilirler 

Uzman ve deneyimli kadrosu ile sorunlarınızın çözümünde sizlere öncülük ederken, işlemlerinizin sonuçlanıncaya kadar sizlerden 
hiçbir ücret talep etmemektedir. Çünkü bizim hizmetimiz Hollanda’daki kanunlar gereğince karşı taraf diye adlandırdığımız sorumlu 
olan kişiden veya sigorta şirketinden talep edilmektedir. İş ve trafik kazaları sonucunda mağdur olanların ölüm, daimi sakatlık ve tedavi 
giderlerini ilgili sigorta şirketlerinden azami limitler dâhilinde alınmasını sağlayarak sorunlarınızı çözüme ulaştıran kurumumuz 
Rotterdam WTC binasında hizmet vermektedir, ayrıca Roosendaal, Den Haag, Utrecht, Tilburg, Eindhoven, ve Amsterdam’da görüşme 
adreslerimiz mevcuttur. Deneyimli ekibimizin ve uzmanlarımızın alanları arasında; trafik kazaları, işyeri kazaları, düşme veya kayma 
sonrası yaşanan kazalar, tatilde başınıza gelen kazalar, uçaklarda ve gemilerde yaşanan kazalar, ölüm tazminatı, sakatlık tazminatı, 
yanlış ameliyat ve teşhisler bulunuyor. Hukuksal yardım için kendi dilinizde ve kültürünüzde hizmet veren kaza avukatından ücretsiz 
danışmanlık ve hukuk hizmeti alabilirler. Türkçe web sitemiz www.kazaavukati.nl ve Türkçe danışma telefon hattımız 010-2052630 
veya 0639110243.Vatandaşlarımız için Türkçe web sitemiz önemli bilgiler içermektedir.” açıklamasında bulundu.  

 
 


